16 de dezembro, Quarta-feira.
Vitória, Espírito Santo.

PUBLICIDADE LEGAL
Edital

www.folhavitoria.com.br/publicidade-legalJornal Online Folha Vitória

AGORACRED S.A. SOCIEDADE DE CRÉDITO, FINANCIAMENTO E INVESTIMENTO
C.N.P.J 36.321.990/0001-07 -  NIRE: 32 3 0002301 1

EDITAL DO EXTRATO DA ATA DE ASSEMBLÉIA GERAL EXTRAORDINÁRIA REALIZADA EM 15 DE SETEMBRO DE 2020 DA AGORACRED S.A.
SOCIEDADE DE CRÉDITO, FINANCIAMENTO E INVESTIMENTO, LAVRADA SOB A FORMA DE SUMÁRIO.

Aos 15 (seis dias) dias do mês de setembro de dois mil e vinte, a diretoria da AGORACRED S.A. Sociedade de Crédito, Financiamento e Investimento, reuniu-se,
em assembleia geral, juntamente com os acionistas representando a totalidade do Capital Social da Companhia que teve a seguinte pauta: I) indicação e eleição do
Ouvidor para mandato com vigência por prazo indeterminado; Deliberações tomadas por unanimidade: os acionistas deliberaram e aprovaram destituição somente
do cargo de Ouvidor do senhor BRUNO HOMBRE PIMENTEL, e elegeram para o Cargo de Ouvidor a senhora GIOVANA SIMPLÍCIO JORDÃO, com vigência de seu
mandato por prazo indeterminado ou até sua destituição. Nada mais havendo, seguiu para a assinatura de todos os presentes, sendo protocolada na JUCEES em sob
o número 200965395  e registrada em 05 de novembro de 2020 sob nº 20200965395.

AGORACRED S.A. – SCFI
IVONE MATOS DE OLIVEIRA SABATINI

Diretor Administrativo/ Comercial
LEONARDO LIMA BORTOLINI

Diretor Financeiro